!? KEMIK ve YUMUSAK L?
A

»:-« chJ):EléiTﬂméRLERi . TEMEL
» | i L=
KEMIK VE YUMUSAK DOKU g Demed

TUMORLERI KURSU

8 -9 Mart 2013 — Ankara — Crowne Plaza

8.MART. 2013, CUMA
07:30-08:00 KAYIT

08:00-08:10 ACILIS

OTURUM I:
08:10-08:20
08:20-08:40
08:40-08:50
08:50-09:10
09:10-09:30

09:30-09:40
09:40-10:00
10:00-10:20

OTURUM lI:

10:20-10:35
10:35-10:50
10:50-11:00
11:00-11:10
11:10-11:25
11:25-11:45
11:45-12:00
12:00-12:10
12:10-12:30
12:30-13:30

KEMIK TUMORLERININ GENEL OZELLIKLERi  (Kaan Erler)
Klinik Degerlendirme (Anamnez-Fizik Muayene) (Mehmet Ayvaz)
Radyolojik Ozellikler (Tamer Kaya)

Biyopsi (Murat Biilbiil)

Patolojik Dederlendirme (Sergiilen Dervisoglu)

Cerrahi Prensipler (Burgin Kegeci)

(Evreleme, Cerrahi Sinirlar, Rezeksiyon Tipleri, Lokal Adjuvanlar)
Moderatér

TARTISMA

KAHVE ARASI

SELIM KEMIK TUMORLERI ( Serdar Ozbarlas)

Osteoid Osteom, Osteoblastom (Kerem Basarir)
Osteokondrom, Enkondrom (Osman Rodop)
Kondroblastom, Kondromiksoid Fibrom (Bahtiyar Demiralp)
TARTISMA

Nonossifiye Fibrom, Fibréz Displazi  ( M. Ali Deveci)

Basit Kemik Kisti, Eozinofilik Graniilom, Anevrizmal Kemik Kisti  ( Ulukan inan)
Dev Hiicreli Tiimér ( Volkan Giirkan)
Moderatér

TARTISMA

OGLE YEMEGI
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OTURUM Ill:  HABIS KEMiK TUMORLERI-I (Murat Hiz)
13:30-13:55 Osteosarkom, Fibrosarkom, MFH (Yusuf Yildiz)
13:55-14:15  Kondrosarkom (Nevzat Dabak)
14:15-14:35  Ewing Sarkomu (Biilent Erol)
14:35-14:50  TARTISMA
14:50-15:05  Adamantinoma ve Kordoma (Aykin Simsek)
15:05-15:20  Myelom, Lenfoma, L6semi (Ahmet Kapukaya)
15:20-15:30  Moderatér
15:30-15:45  TARTISMA
15:45-16:00  KAHVE ARASI
OTURUM IV:  HABIS KEMiK TUMORLERI-II (Harzem Ozger)
16:00-16:20  Cerrahi Lokal Tiimér Tedavisi  (Gnder Ofluoglu)
16:20-16:50  Iskelet Rekonstriiksiyonlari
(15 dk) endoprostetik rekonstriiksiyonlar ( Yavuz Kabukguoglu)
(15 dk) biyolojik rekonstriiksiyonlar (Levent Eralp)
16:50:17:00  Moderatér
17:00-17:20 TARTISMA
17:20-18:20 OLGU TARTISMASI  (Giiven Yiicetiirk)
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9 MART 2013, CUMARTESI

OTURUM V:
08:30-08:40
08:40-08:50
08:50-09:05

09:05-09:20

09:20-09:30
09:30-09:50
09:50-10:10
OTURUM ViI:
10:10-10:30
10:30-10:50

10:50-11:00
11:00-11:20
OTURUM ViI:
11:20-11:40
11:40-12:00
12:00-12:20
12:20-12:30
12:30-12:50
12:50-13:50

YUMUSAK DOKU TUMGORLERI-I (Yener Saglk)

Klinik Ozellikler (selim/habis yumusak doku tiimérleri) (Murat Arikan)
Radyolojik Ozellikler (selim/habis yumusak doku tiimérleri) (Tamer Kaya)
Selim Yumusak Doku Tiimérleri ( Cihangir Yurdoglu)
(Adipoz/Vaskiiler/Periferik Sinir Kilifi/Fibréz Kékenli)

Lokal Agresif Yumusak Doku Tiimérleri (PVNS, Dezmoid Tiimér) (Hasan
Havitgioglu)

Moderatér

TARTISMA

KAHVE ARASI

YUMUSAK DOKU TUMGORLERI-Il  (Diindar Sabah)
Yumusak Doku Sarkomlarinda Cerrahi Tedavi  (Turgay Er)

Yumusak Doku Sarkomlarinda Multimodalite Tedavi (Radyoterapi, Kemoterapi)
( Fulya Agaoglu)

Moderatér

TARTISMA

METASTATIK KARSINOMA (Mustafa Basbozkurt)

Tani ve Yaklasim Algoritmasi  (Nevzat Dabak)

Cerrahi ve Adjuvan Tedaviler (Turgay Er)

Vertebra metastazlarinda cerrahi yaklasimlar (Mehmet Tezer)
Moderatér

TARTISMA

OLGU TARTISMASI (Giiven Yiicetiirk)

13:50-14:00 KURSUN DEGERLENDIRILMESI VE KAPANIS



